
UCHWAŁA Nr 69/XXIV/20 

RADY GMINY WISKITKI 

z dnia 25 listopada 2020r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania Gminie Wiskitki nieruchomości 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2020 r. poz. 713 t.j.) oraz art. 9021 §1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 t.j.) Rada Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Wiskitki, do gminnego zasobu nieruchomości, w drodze 

darowizny nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 87/2 obręb ewidencyjny 

Hipolitów, o powierzchni 1,29 ha, położonej w miejscowości Hipolitów, dla której Sąd Rejonowy 

w Żyrardowie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  PL1Z/00063677/7, stanowiącej 

własność osoby fizycznej. 

§2 

Koszty związane z nabyciem nieruchomości zostaną pokryte przez Gminę Wiskitki. 

§3 

Lokalizację działki, o której mowa w §1, przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiskitki. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

/-/ Paweł Dziemiańczyk 
 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 69/XXIV/20 

Rady Gminy Wiskitki 

z dnia 25 listopada 2020r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania Gminie Wiskitki nieruchomości 

 

Osoba fizyczna będąca właścicielem działki ewidencyjnej nr 87/2 obręb ewidencyjny Hipolitów, 

o powierzchni 1,29 ha, położonej w miejscowości Hipolitów, złożyła do Wójta Gminy Wiskitki wniosek 

o nieodpłatne nabycie przedmiotowej nieruchomości. 

Zgodnie z art. art. 9021 §1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny właściciel nieruchomości 

może zobowiązać się do nieodpłatnego przeniesienia na gminę własności nieruchomości 

przez umowę przekazania, za zgodą gminy. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

/-/ Paweł Dziemiańczyk 
 

 

 


